
ilililil ilrilililililIIril ril llilltilltltilt lilililtilililIril

TSKRPBOESKKS

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

BESIP 2970354 Plaňanská, Praha 10

č. smlouly objednatele: Al3l18l4020ll07
č. smlouly zhotovitele: 05/PLl18

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018, 110 15 Praha 1 - Staré Město
IČo: 03447286
DIČ: CZ 03447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.:2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospíši1em, Ph.D., místopředsedou
představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlour.ry a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni Zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí b1ýt předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Sm1ouvy a veškeých jejích Dodatků
do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti
na zél<ladě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer, ředítel investičního úseku.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení přípravy a realrizace
bezmotorové dopravy
Peter Urbánek, technik přípravy a realizace BESIP

a

2. Zhotovitell DIPO spol. s.r.o.
Legerova 14, 120 00 Praha 2
ICO: 63677075
DIČ CZ6367'7075
zapsěttlv obclrodrrím rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vl. 37198
Bankovní spojení: ČSoB a.s., Washingtonova 5, Praha 1

č.ú.: 102515304/0300
Zastoupen: Ing. Kristinou Dolečkovou, jednate1em

osoby zmocněné k jednaní:
- ve věcech smluvních: Ing. ing' Kristina Dolečková, jednatel
- ve věcech technických: Ing. Ing. Kristina Dolečková, jednatel



il.
Předmět dodatku

Smlurní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek ě. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě ě. N3/I8l4a20/L07 ze dne |2'09.2018 (dráÍe jen ,,Smlouvď'), kteqí'rn se sm1uvní
strany dohodly na zméné ě1. V. Smlouvy (Termín provádění díla), a to z důvodu, že chodník
na pozemku parc. é. I025l2' k. ú. Mďešice, jehož se stavba doýkrá, je ve spoluvlastnictví
velkého počtu vlastníků. Projednání stavby a získiíní všech nutných souhlasů s realizací bylo
proto ěasově niiroěné. Konečný písemný souhlas s r,ybudováním přechodu pro chodce obdržel
z}rotovitel ke dni 17.01.2019 . Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy
tak, jak dále uvedeno.

III.
Změna čl. V. Smlouly (Termín provádění dila)

1. Č1. v. odst. 2 Smlouvy se v ěásti ,,"Zpracování konceptu DSJ" ů,,DvZ včetně VV a RN"
mění takto:

Projednrání konceptu DSJ s DoSS
Cistopis DSJ a podrání žrádosti o SP
DVZvčetněWaRN

do 07.05.2019
do 17.05.2019
do 06.06.2019

2. čl'v . odst. 3 Smlouvy se mění tak1o:

Dokončení celého díla, tj' předání pravomocného stavebního povolení a dokončeni IČ: do
3r.07.2019

IV.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je neďlnou součástí qýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této
Smlour'y, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účirrnosti. Dodatek nab;ivá platnosti dnem podpisu oprávrrěných zástupců obou
smluvních stran a účirurosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2' Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smiuv Technické sprálry komunikací hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy' a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranach, předmětu Dodatku, ěíselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skuteěnosti uvedené v Dodatku nepovůuji za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zríkoníku a udělují svolení kjejich užití
a zveÍejnéní bez stanovení j akýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslor,ně sjednrívají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zékona é' 34012015 Sb., o zvláštďch podmínkách úěinnosti některých smluv' uveřejňování
těchto smluv a o regisfiu smluv (zákon o regishu smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 2 r,yhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po 1 r.yhotovení.

2



5' Smluvní strany prohlašují,že je jim znrám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem
souhlasí, a žeDodatek uzavira1í svobodně a vážně, žepovďují obsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a žejsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodujíoí.Na dťikaz připojují svépodpisy'

V Praze dne:

Objednatel:

Technická správ
hl. m. Prahy, a.s

4{k
Zhotovitel:

DIP

Ji

TECH. SPMVA

Řr.noulj
m,

't0 PMHA

j ednatel

-l


